
第９１回日本高等学校選手権水泳競技大会

令和５年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会

北海道

高校記録   7:18.59

競技No. : 70 男子 4x200m フリーリレー 決勝

予選No. : 54 大会記録   7:23.02

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/5 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 1:51.24  7:23.21
1 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高2 26.16 54.61 1:23.47 1:51.24 1:51.24 (  0.63)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高2 25.37 53.12 1:21.44 1:48.86 3:40.10 ( +0.33)
3 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高3 25.47 54.04 1:23.56 1:52.78 5:32.88 ( +0.18)
4 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高3 24.64 52.71 1:21.69 1:50.33 7:23.21 ( +0.26)

2 1/3 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 1:51.26  7:27.44
1 小林　恒輝 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 高2 26.18 54.62 1:23.41 1:51.26 1:51.26 (  0.71)
2 今村　陽向 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾅﾀ 高3 25.99 54.90 1:24.15 1:52.58 3:43.84 ( +0.47)
3 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高3 26.07 55.33 1:24.63 1:52.29 5:36.13 ( +0.44)
4 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 25.09 53.37 1:22.64 1:51.31 7:27.44 ( +0.34)

3 1/7 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 1:50.93  7:28.65
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 25.46 53.91 1:22.94 1:50.93 1:50.93 (  0.65)
2 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高3 25.63 54.12 1:23.77 1:53.18 3:44.11 ( +0.34)
3 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高2 25.55 53.79 1:22.86 1:52.13 5:36.24 ( +0.14)
4 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高1 26.09 54.62 1:23.74 1:52.41 7:28.65 ( +0.24)

4 1/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 1:51.26  7:28.85
1 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 高2 26.19 54.73 1:23.61 1:51.26 1:51.26 (  0.63)
2 吉良　皓稀 ｷﾗ ｺｳｷ 高3 26.22 54.84 1:24.06 1:52.42 3:43.68 ( +0.31)
3 丸山　　隼 ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ 高2 26.17 55.56 1:25.07 1:53.32 5:37.00 ( +0.27)
4 山田　太陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲﾖｳ 高2 25.94 54.89 1:24.44 1:51.85 7:28.85 ( +0.24)

5 1/6 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:50.75  7:31.21
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 25.05 52.91 1:21.70 1:50.75 1:50.75 (  0.65)
2 金谷　　駿 ｶﾅﾀﾆ ｼｭﾝ 高3 26.28 54.59 1:23.55 1:52.48 3:43.23 ( +0.44)
3 泉　　陽一 ｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 高2 25.42 53.98 1:23.67 1:52.77 5:36.00 ( +0.41)
4 後藤　晃太 ｺﾞﾄｳ ｺｳﾀ 高2 26.81 55.65 1:25.45 1:55.21 7:31.21 ( +0.22)

6 1/2 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:51.23  7:31.76
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高1 25.70 54.11 1:23.16 1:51.23 1:51.23 (  0.60)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高1 26.12 55.45 1:24.89 1:53.86 3:45.09 ( +0.38)
3 今福　和志 ｲﾏﾌｸ ｶｽﾞｼ 高1 25.82 54.64 1:24.05 1:53.00 5:38.09 ( +0.35)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高3 26.37 55.56 1:25.65 1:53.67 7:31.76 ( +0.36)

7 1/1 埼  玉 武南 ﾌﾞﾅﾝ 高校 1:52.61  7:33.66
1 江見　貫太 ｴﾐ ｶﾝﾀ 高3 26.68 55.40 1:24.20 1:52.61 1:52.61 (  0.74)
2 長島　彰吾 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｮｳｺﾞ 高1 26.53 55.26 1:25.15 1:54.50 3:47.11 ( +0.22)
3 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高3 26.22 54.90 1:24.29 1:53.23 5:40.34 ( +0.50)
4 内村　弥路 ｳﾁﾑﾗ ﾐﾛ 高1 26.64 55.36 1:24.78 1:53.32 7:33.66 ( +0.46)

8 1/8 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:52.45  7:39.40
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高3 26.15 54.53 1:23.45 1:52.45 1:52.45 (  0.63)
2 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高3 26.09 55.11 1:24.50 1:52.86 3:45.31 ( +0.15)
3 髙島　圭佑 ﾀｶｼﾏ ｹｲｽｹ 高2 26.99 56.49 1:27.39 1:57.95 5:43.26 ( +0.44)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 26.26 55.83 1:26.37 1:56.14 7:39.40 ( +0.39)
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